CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS - SC
SANTA CATARINA

LISTA FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 2

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2022 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMPOS NOVOS, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede
administrativa na cidade de Campos Novos, situada na Rua Coronel Lucidoro n.1301, inscrita no CNPJ sob o nº 02.615.993/0001-31, neste ato representado por sua
Presidente, Sra. CELINA MARIA MANFROI CASSIANO BARROS, no uso de suas atribuições legais, torna público A RELAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS
APROVADOS COM MÉDIA IGUAL OU SUPERIOR A CINCO (5,0), conforme segue abaixo:

RECEPCIONISTA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.I C.G T.P.O. Total Situação Class.

0075 EDUARDO MEDEIROS CANALLI 2,79 2,25 1,15 0,80 0,80 7,79 7,79 APROVADO(A) 1º
0092 LEONARDO VIEIRA FAVETTI 2,48 2,00 1,15 0,80 0,40 6,83 6,83 APROVADO(A) 2º
0069 JULIANA PRISCILA RIGO ANTUNES 2,79 2,00 0,69 0,60 0,60 6,68 6,68 APROVADO(A) 3º
0168 RAFAEL FERREIRA 2,17 2,00 0,92 0,60 0,80 6,49 6,49 APROVADO(A) 4º
0098 ALEX LEANDRO SARTORI 1,55 2,25 0,92 0,80 0,80 6,32 6,32 APROVADO(A) 5º
0106 DARLA TEREZINHA ROSA 2,17 2,50 0,69 0,40 0,40 6,16 6,16 APROVADO(A) 6º
0102 DIZIANE APARECIDA MACEDO 1,86 2,50 0,46 0,80 0,40 6,02 6,02 APROVADO(A) 7º
0059 NATALIA DE SOUZA GRAEFF 1,86 2,00 0,92 1,00 0,20 5,98 5,98 APROVADO(A) 8º
0012 RAIMUNDO MACHADO JUNIOR 1,86 2,25 0,46 0,80 0,60 5,97 5,97 APROVADO(A) 9º
0134 MARLEI SALETE DA SILVA 1,55 2,00 1,15 0,80 0,40 5,90 5,90 APROVADO(A) 10º
0101 TASSIANE FRANCINE ALVARENGA DA SILVA 2,48 1,25 0,46 0,80 0,80 5,79 5,79 APROVADO(A) 11º
0051 JULIANA BESEN 3,10 2,25 0,23 0,20 0,00 5,78 5,78 APROVADO(A) 12º
0097 FRANCIÉLI PINHEIRO 1,86 1,75 0,92 0,80 0,40 5,73 5,73 APROVADO(A) 13º
0170 ROBERTA RIBEIRO SCHNEIKER 2,17 1,75 0,92 0,60 0,20 5,64 5,64 APROVADO(A) 14º
0064 FRANCIELI ANITA SCHEIDT 2,79 1,75 0,69 0,40 0,00 5,63 5,63 APROVADO(A) 15º
0067 LUCIMARA LOPES DUARTE 1,24 2,00 0,92 0,60 0,80 5,56 5,56 APROVADO(A) 16º
0126 CAMILLE PAGNO DE OLIVEIRA 1,86 1,75 0,92 0,60 0,40 5,53 5,53 APROVADO(A) 17º
0053 PAMELA FRANZEN 2,17 2,00 0,92 0,20 0,20 5,49 5,49 APROVADO(A) 18º
0010 FERNANDA ZUPELETO DUARTE 2,17 1,50 0,92 0,40 0,40 5,39 5,39 APROVADO(A) 19º
0124 LUCIMAR TESKE FRANÇA 2,48 2,00 0,23 0,40 0,20 5,31 5,31 APROVADO(A) 20º
0003 LUANA APARECIDA RIBEIRO 2,48 1,75 0,46 0,40 0,20 5,29 5,29 APROVADO(A) 21º
0144 DAIANE APARECIDA DOS SANTOS DA COSTA SERPA 2,48 1,50 0,69 0,60 0,00 5,27 5,27 APROVADO(A) 22º
0176 VALENTINE GRANZOTTO FERREIRA 2,48 1,50 0,46 0,40 0,40 5,24 5,24 APROVADO(A) 23º
0094 ELIS REGINA ZACARON 1,55 2,00 0,69 0,60 0,40 5,24 5,24 APROVADO(A) 24º
0122 JULIA EMANUELE MUNIZ 2,17 1,75 0,46 0,60 0,20 5,18 5,18 APROVADO(A) 25º

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS - SC
SANTA CATARINA

LISTA FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 2

0032 VITOR MANOEL ALVES DA SILVA 2,17 1,50 0,69 0,20 0,60 5,16 5,16 APROVADO(A) 26º
0004 EDUARDA SILVA DE JESUS 2,17 1,50 0,46 0,20 0,80 5,13 5,13 APROVADO(A) 27º
0104 LUCIANA CORDEIRO MAZIERO 1,55 2,00 0,69 0,20 0,60 5,04 5,04 APROVADO(A) 28º
0024 SUÉLEN DE OLIVEIRA CAMARGO 2,17 1,75 0,69 0,40 0,00 5,01 5,01 APROVADO(A) 29º
0131 FRANCIELLI JAQUELINI XAVIER CARDOSO 1,86 1,00 1,15 0,40 0,60 5,01 5,01 APROVADO(A) 30º
0179 RAQUELI ANDRESSA HEPP 1,86 1,25 0,69 0,60 0,60 5,00 5,00 APROVADO(A) 31º

Registra-se e publica-se,
Joaçaba-SC, 11 de Abril de 2022.

APRENDER.COM